
平成２９年度予算の執行状況 財産の状況

平成２９年９月３０日現在における一般会計の予算執行状況 （単位：千円） 平成２９年９月３０日現在

㎡

㎡

円

構成市町の負担金額

平成２９年度予算計上額における構成市町の負担金 （単位：千円）

公債費の現在高

平成２９年度末見込額 （単位：千円）

一時借入金の状況

平成２９年９月３０日現在

◆ 福井坂井地区広域市町村圏事務組合　財政事情の公表（平成２９年９月３０日現在）◆

100.0% 

1,383,8932,310,204

予算額 収入済額区分

一般会計

支出済額

847,505

計

区分

基金

土地

建物 18,321

構成比

2,766,433

0.2% 

99.8% 

471,709

200,000,000

公債費現在高

2,771,490

461,757

現在高

0

5,057

構成市町

合計

永平寺町

坂井市

あわら市

福井市

184,806

254,882

205,872

2,020,402

314,603

829,569

414,473

借入金

合計

現在高

総務費負担金 衛生費負担金

1,323,503

129,797

574,687

208,601

410,418

696,899

区分

51,339

利子

元金

区分

清掃センターなどを建設した際の
借入金の返済費用です。

当組合の主要な財源で、構成市町からの負担金です。

各市町の負担金は、電算処理の事務量や清掃センターでの
ごみ処理量などに基づき算出しています。


