福井坂井地区広域市町村圏事務組合 財政事情の公表(平成29年9月30日現在)

平成29年度予算の執行状況

平成29年9月30日現在における一般会計の予算執行状況			(単位:千円)
区分	予算額	収入済額	支出済額
一般会計	2,310,204	1,383,893	847,505

構成市町の負担金額

平成29年度予算計上額における構成市町の負担金			(単位:千円)
構成市町	総務費負担金	衛生費負担金	計
福井市	51,339	410,418	461,757
あわら市	205,872	208,601	414,473
坂井市	254,882	574,687	829,569
永平寺町	184,806	129,797	314,603
合計	696,899	1,323,503	2,020,402

当組合の主要な財源で、構成市町からの負担金です。 名市町の負担金は、電算処理の事務量や清掃センターでの ごみ処理量などに基づき算出しています。

財産の状況

平成29年9月30日現在

区分	現在高	
建物	18,321	m²
土地	471,709	m²
基金	200,000,000	円

公債費の現在高

平成29年度末見込額

区分	公債費現在高	構成比
元金	2,766,433	99.8%
利子	5,057	0.2%
合計	2,771,490	100.0%

清掃センターなどを建設した際の 借入金の返済費用です。

(単位:千円)

一時借入金の状況

平成29年9月30日現在

区分	現在高
借入金	0